
 

 

 

 

 

 

２０２３年７月 

 

お客さま 各位 

 

株式会社 みちのく銀行 

 

定期預金満期案内の一部発行終了のお知らせについて 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、青森銀行との合併に向けたサービスの見直しに伴い、定期預金（預入期間３

ヶ月未満）およびつみたて預金の満期案内の発行につきまして、２０２３年８月末基準の

作成分の発行をもちまして終了させていただくこととなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、青森銀行との合併に向けた対応の一環であ

り、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．発行を終了する満期案内の定期預金の種類 

以下の定期預金の満期案内の発行を終了させていただきます。 

・預入期間３ヶ月未満の定期預金 

・つみたて預金 

※マル優をご利用の定期預金、個人以外のお客さまの定期預金等、一部発行対象

としておりました定期預金満期案内につきましても、発行を終了させていただ

きます。 

    

２．終了時期 

２０２３年８月末基準作成分の発行をもちまして、上記の定期預金満期案内の発行を

終了させていただきます。 

 

以上 


